Nota ap̄b

Nota br

denudata ab ol crine: et mltre alle st qb⁹ tñ xpo l cena corp⁹ suu nō pbiuit:
 et cù pceptu superior sit tenedù magis q̄ inferior: et xpo si dicit puel nec mu
 lierib⁹ suu corp⁹: ḡ min⁹ sacerdos q̄ e mister dz dare corp⁹ xpi mulierib⁹
 Ad hoc rñr q̄ xps no dedit nisi sue nec alijs mulierib⁹ i cena corp⁹ suu: s̄z
 solū discipul ad designdū q̄ ipse mulieres no dñt p̄ se ēre corp⁹ dñcū: qa
 ip̄ xps ibi istitut facim eucharistie: dñs exēplu sui discipul q̄ hoc face
 ret i suā cōmemoratiō: ḡ sol discipul dedit autoritatē p̄ se crādi: et q̄re no
 lut marrē suā intesse: ad designdū q̄ ip̄e mulieres n̄ hñt autoritatē cose
 crādi: s̄z solū vīti. Illo tñ nō obstat ipis mulierib⁹ et puel corp⁹ xpi ē dñ
 dū: s̄z ab ip̄is nō ē p̄bēdū. Quicq̄ cas⁹ pōat i casu q̄ alio latro venerit ad
 ecciam tpe coicardis trāscire ad altare vel alioq̄ alta psone suspecta: tūc
 dubitavt vtr⁹ sacerdos dz ibi dari corp⁹ dñt. Ad hoc rñr q̄ psone suspecte
 s̄t duplices: n̄ alioq̄ sit icerte suspiciois: ist⁹ nō de nege corp⁹ xpi si ad al
 tare venerit: s̄z alio sūt psone d̄ qb⁹ hñ certa suspicio et talib⁹ dz venegart
 corp⁹ corp⁹ xpi: sic ē d̄ latrone. Sext⁹ casus ponat in casu q̄ sit alijs hō
 mal⁹ d̄ q̄ nobis later vtr⁹ eēt p̄fess⁹ vel n̄: recipet corp⁹ oñt ad altare trā
 siēs: et postq̄ corp⁹ xpi de glutinrete caderet ad trā et vomeret: ita q̄ ibi ap
 pararet alijs spes sacri: tūc q̄ qd si faciēdū. Bñr q̄ si ibi senti spes sacri
 tūc ponat ad locū sanctuariorū: et trā tradet ut p̄i⁹ ē determinatū: et nō ē cu
 randū si cruetass⁹: q̄uis tñ ipsi rustici phibet q̄ n̄lks hō p̄iō die cōdicatio
 nis dz cruetare siue lāguinē emittere neq̄ spinere sup trā. Septim⁹ cas⁹
 sacerdos bñdicēs hostiā dicēs: hoc ē ci corp⁹ dimissis mei: et icipies er
 rare cogitās quo ibi pōt ēē corp⁹ xpi: tūc dubitaf an ipse i illo errore vbe
 at vter⁹ p̄ficere missā vel cessare a celebratiōne missē. Rñr q̄ ipse v̄z ad se
 vocare aliū q̄ sibi hñc errore declarer: si at nō hñt allū p̄fessm: et errore
 dz vponere et vter⁹ missaz p̄ficere i nofe xpi. Ulter⁹ notādū q̄ ip̄e sacer
 dos q̄i v̄t (hoc em̄ ē corp⁹ meū) stat i psone xpi: et oñ pfert hec v̄ba: hoc ē
 ē corp⁹ meū i psone xpi: p̄ hoc p̄nomē (hoc) nō demōstrat ibi corp⁹ cristi
 erūs: q̄ adhuc nō ē ibi: s̄z q̄i tota bñdiction adipleat: vñ q̄uis d̄ tilla dubita
 tio q̄ p̄ hoc p̄nomē hoc in foia v̄boz p̄ferratiōis demōstrat sūt varie
 opinioes: n̄ abiect⁹ oib⁹ optimolb⁹ qdā n̄igl̄ solēns p̄cludit q̄ p̄ illō p̄no
 mē hoc demōstrat et desigver⁹ corp⁹ xpi i orāde ad totā vponē h̄y orōis;
 hoc em̄ ē corp⁹ meū nō q̄ plaro solū illo p̄noie hoc: ibi sit corp⁹ xpi: et p̄
 lata tota foia v̄boz a cristo istitura. Octau⁹ cas⁹: sacerdos cogitās corp⁹
 cristi itegrū sub spē panis forte sicut fuit i vtero brē d̄ginit⁹ marie: icipi
 at dubitare quo sub tāta p̄ticula corp⁹ cristi q̄ erat magne q̄titatis posuit
 ibi p̄tinerti: tūc dubitavt v̄z ille dēat missaz p̄ficere. Ad hoc rñderetur q̄ sic
 s̄z finira missa tūc ille solutionē dubitatiōis dz īvestigare. Nonius casus
 est iste: ponat q̄ sacerdos tpe necessitas: nō hñat hostiam nec farinas tri
 tici: et vter⁹ ponat q̄ si alioq̄ infirmus de cuius morte est timendū: tunc
 dubitaf vtr⁹ ip̄e sacerdos hostiā factā de hoadeo possit dare tali infirmo
 ne sine cōmunicatiōne moriat. Ad hoc rñderetur q̄ non debet fieri: sed tūc ra
 li casu ip̄e sacerdos debet infirmū instruere v̄ firmiter credat: et illi pre
 ponere articulos fidei. vñ Aug⁹. Credē et mandūcaſt.